



TÜV Rheinland
 CERTIFIED
 Selection of
 Location
 ISO 2001:2015
 CHS545 11003.1 2007



80000013628
 80000013628

San Angelo

FECHA	CAUSA DEL MANTENIMIENTO	EMPRESA QUE REALIZA EL MANTENIMIENTO	TIPO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO//CORRECTIVO	FACTURA No.	OBSERVACIONES
30.01.2013	Cambio de Aceite y Sus Filtros	Juan Morales		66.2159.	
23.01.23	Cambio de bujias y + gases y sus pernos	Feller Gaston			
25.02.23	Alineacion.	Servi Multo Autos SAS		17.255.9	
	Mantenimiento de Frenos y Amortiguadores	Pascual			
08.12.23	Tecnomercado	Centro De Diagnostico Auto Motor.			
23.01.23	Pinto de reversa.	Solo Hija.		1076.	



**CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR ECO AUTOS S.A.S.**

NIT. 901341175-1
CR 18 164 44
3112196234
cdaecoautos@gmail.com

**Factura electrónica de venta
No. FEV10794**

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
GILBERTO CORTES BAUTISTA		08/02/2023	\$ 256.081,90
CC No.: 80267016		VENDEDOR	
PLACA: SKZ746 PIN8668			
DIRECCION: CR 88 C N 45 A 66 SUR			
TELEFONO:		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD: Bogotá, D.C.		08/02/2023	
PAIS: Colombia			

#	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
1	005	RTM Liviano Publico	1 un	\$ 176.010,00		\$ 176.010,00
2	004	SICOV	1 un	\$ 25.879,00		\$ 25.879,00
3	003	Recaudo	1 un	\$ 8.551,00		\$ 8.551,00
4	002	RUNT	1 un	\$ 4.900,00		\$ 4.900,00
5	015	ANSV PUBLICO MODELO 2007-2015	1 un	\$ 7.300,00		\$ 7.300,00

NRO. ITEMS FACTURADOS: 5

LIQUIDACION	VALOR BASE	%	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL:			\$ 222.640,00	SUPER GIROS	110506	\$ 256.081,90
IVA liquidado	\$ 176.010,00	19,00%	\$ 33.441,90			
VALOR TOTAL:			\$ 256.081,90			

VALOR (en letras): DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y UN PESOS CON 90 CENTAVOS

OBSERVACIONES

Persona jurídica y asimiladas, Régimen ordinario de tributación, Responsable Impuesto a las ventas y Agente retenedor (puede practicar retención)

Factura de CONTADO: Efectivo.

Pagos por consignacion o transferencia Cuenta de ahorros 24103682066 Banco Caja social

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

d0q/XJ9RmLQlymvzMOFNCE+a9YE137FEIZlvZEPw8T3CvCH1jQ1SuaDyAv/Kc1IERh/nOZY3zVeQIIPsldHO+Wnu7/c2C4Selm2UOA9E6EUqWgPIIKuQYVInkd
YAJrvCfoXGzSbln5DTCizjmQVvmdkFlwCkvkIEikN8xXq5mSIK/Yn+RTJwhdMAp2F11ZheITbplb0KojADA2FZP53loVvLxg+j+Om9jc3zCioa4eKD+QTcxBSQ1
S0edWfGUnH5CHJao4y0bGrecvQbm9cFikMfbzDbloUDK3V3XLVX8wM6Zrh9VKx9ozEJISNIdnYwZA==

CUFE: a2405829lbb8eeed7ee38ba0eee7e375a691eb7c4df33e33d4bb36889ec65866cc5f54a69788ba982fec011de7b295730

Fecha emisión: 2023-02-08 10:32:29

Fecha validación DIAN: 2023-02-08 10:32:40-05:00

Proveedor Tecnológico: Cenet S.A.

**Factura Electrónica de Venta OF 2159****LUBRIMORALES****19187193 - 5**

Registrado en el Régimen Simple de Tributación

No Somos Grandes Contribuyentes

Responsable de IVA

No Autorretenedor Impuesto de Renta

Autorización Numeración de Facturación: 18764035224460 de 31/08/2022

Vigente hasta 28/02/2023 - Prefijo: OF de la factura 1660 a la 5000



CUFE: b5e0bd00606659ddff719588330cc319aec24ae6cea0d814dbe1364df7a4eea86e1576b975e55de7dd4ed76c876c1273

JUANA MARIA PEREA CAMACHO

CC 51970281

Dirección: DIAGONAL 52 SUR N. 33-70

Ciudad: Bogotá, Bogotá D.C., Colombia

Teléfono: (57601) 3144489436 - Correo: juanapereac1@hotmail.com

Fecha Factura: 30/01/2023 10:18:39

Fecha Expedición: 30/01/2023 13:20:34

Forma de Pago: Contado

Fecha Vcto.: 30/01/2023

Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Nro.	Ítem (Código)	Descripción Ítem (Código)	UM	Cant.	Vir. Unitario	IVA % IVA (Unitario)	ICO	Vir. Total
1	08	MOBIL MX 15W40 CUARTO ACEITE	UNID...	2.00	30,000.00	0.00	0.00	60,000.00
2	COA 28	filtro de aceite	UNID...	1.00	16,807.00	19.00	3,193.33	16,807.00
3	HCX 446	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNID...	1.00	29,412.00	19.00	5,588.28	29,412.00
4	HA E523	FILTRO DE AIRE	UNID...	1.00	33,613.00	19.00	6,386.47	33,613.00
5	09	MOBIL MX 15W40 GALON	UNID...	1.00	122,000.00	0.00	0.00	122,000.00

Observaciones:

CAMIONETA ESCOLAR PREGGIO

PLACA SKZ 746

Subtotal	261,832.00
Descuentos	0.00
IVA	15,168.08
ICO	0.00
Ajustes	-0.08
Total COP	277,000.00

Total Nro. Líneas: 5**Vir. Total: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL (PESOS COLOMBIANOS)****LUBRIMORALES EL CARMEN**

lubrimorales@hotmail.com

DIAGONAL 52 C # 26-16 SUR Tel (57601) 7412135

Bogotá, Bogotá D.C., Colombia

-COPIA-

Impresa por LOGGRO, un software de SENSAS NIT. 901361537-1 www.loggro.com

Proveedor Tecnológico Soluciones Empresariales en la Nube SAS NIT 901361537-1

El emisor de esta factura es responsable por la totalidad de los datos contenidos en ella.

PRIMAX

SERVIMULTIAUTOS S. A. S.
ESTACION DE SERVICIO TIMIZA

NIT. 830.108.073-4

Cra. 73 No. 36A - 55 Sur Tel.: 406 19 66 - 314 336 54 87
servimultiautoseu@hotmail.com

ORDEN DE SERVICIO

172559

FACTURA No.

FECHA:

NOMBRE:

DIRECCION:

TELEFONO:

VEHICULO:

PLACAS:

[illegible]

OBSERVACIONES:

TOTAL \$

ILITOSUPREMA 261 16 83



PRIMAX

SERVIMULTIAUTOS S. A. S.
ESTACION DE SERVICIO TIMIZA

NIT. 830.108.073-4

Cra. 73 No. 36A - 55 Sur Tel.: 406 19 66 - 314 336 54 87
servimultiautoheu@hotmail.com

ORDEN DE SERVICIO

172559

FECHA:

NOMBRE:

DIRECCION:

TELEFONO:

VEHICULO:

PLACAS:

NOTA: Después de las 6:00 p. m. no se reciben pagos con tarjetas. La responsabilidad del vehículo es del propietario.

CUENTA DE COBRO ☐ REMISIÓN ☐ RECIBO DE PAGO ☐ PEDIDO ☐

VENDIDO A

Guilberts Ltda

NIT.

DIRECCIÓN

TELÉFONO

CIUDAD

FECHA

23/01/05

VENDEDOR

Hu - 5K7-748

CANT.

DESCRIPCIÓN

PRECIO

VALOR

	<i>Baja Tijera inferior</i>		<i>120.000</i>
<i>2</i>	<i>Tijera Superior</i>		<i>260.000</i>
<i>1</i>	<i>Botello inferior</i>		<i>60000</i>
<i>2</i>	<i>Baja larga</i>		<i>78.000</i>
	<i>Puerto Baja</i>		<i>120.000</i>
	<i>Mopla Levant</i>		<i>34000</i>
	<i>Solobicho</i>		<i>30000</i>
<i>2</i>	<i>Baja Balcón</i>		<i>18000</i>
<i>20</i>	<i>Quita Finito</i>		<i>70000</i>
	<i>aviso Cda. auxiliar</i>		<i>250.000</i>
	<i>Conexión Freno</i>		<i>15000</i>

Acordado

Suspensión Alantira
Suspensión Tronero

270.000

60000

CONDICIONES DE PAGO

Diego Muñoz

Ci. 318639850

SUBTOTAL

TOTAL

1285.000

CUENTA DE COBRO ☐ REMISIÓN ☐ RECIBO DE PAGO ☐ PED

VENDIDO A

GILBERTO ROBERTO

111

DIRECCIÓN

TELÉFONO

CUIDAD

FECHA

VENDEDOR

[illegible]